
 

 

Rapport quotidien sur la COVID-19 : 9 septembre 

De : 

"Lucas, Stephen (HC/SC)" <stephen.lucas@canada.ca> 

À : 

"Blanchard, Dominique" <dominique.blanchard@pco-bcp.gc.ca> 

Cc : 

"Pham, Thao" <thao.pham@pco-bcp.gc.ca>, "Setlakwe, Lisa" <lisa.setlakwe@pco-bcp.gc.ca>, "Lucas, 

Stephen (HC/SC)" <stephen.lucas@canada.ca>, "Kochhar, Harpreet (HC/SC)" 

<harpreet.kochhar@canada.ca>, "Murseli, Lissa (HC/SC)" <lissa.murseli@canada.ca>, "Thakkar, Bhavik 

(HC/SC)" <bhavik.thakkar@canada.ca> 

Date : 

Mercredi 9 septembre 2020 22:06:23 -0400 

Pièces jointes : 

daily_fits_for_canada_shortened.pdf (535.92 kB); HPFB_ updates and engagement for drugs and 

vaccines_Sept 9.docx (76.01 kB); Testing Kits - Authorized Sept 8.docx (19.25 kB) 

Rapport sommaire sur la COVID-19 : 

Vous trouverez ci-joint : 
  

 Mise à jour quotidienne de la modélisation (taux de transmission) 

 Mises à jour sur les médicaments et les vaccins contre la COVID-19 – mise à jour le 
9 septembre 

 Trousses de test autorisées – mise à jour le 8 septembre (nouvelles autorisations pour deux 
tests sérologiques en laboratoire :  Siemens Dimension Vista et Siemens Dimension Exl) 

Mise à jour quotidienne sur l’épidémiologie : le dernier rapport épidémiologique est présenté à 
l’adresse https://sante-infobase.canada.ca/covid-19/resume-epidemiologique-cas-covid-19.html 
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